
(JE MA tstint io —

Cidade Uuwersitna PAUl OVI - CO C 063524Z1/000I-6R FONE 245 1500- FAX (09R) 245 588211
-- L Crwila uo Teima’, da t.e N’4.4O() de 3OJ2.l - Canm PosI O’) - São LuísiMarnhão._J

RESOLUÇÃO n.° 234/00 - CEPE/UEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, realizado pelo

Departamento de Educação do Centro de Estudos

Superiores de Imperatriz — CESI.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE/UEMA, tendo em vista o prescrito no

Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n.° 109/94 — CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n.° 013/2000 — PROGAE/UEMA

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1.0
- Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para

Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de

Educação do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Art. 2.° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1.0,

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3•0
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 13 de novembro de 2.000.



J
)

—

C
I)

o

o

1 E
í 1 1

E’ 1 1 1 1


